Servicios personales
Remuneraciones al Perscnal de Cardcter Permanente
Ramuneraciones al personal de carécter transitorio
Remuneracionas adicionales y especiales

Seguridad social

Otras prestaciones sociales y econémicas
Previsionas

Pago de estimules a servidores puiblicos

rz_m»onm_mw ¥ suministros

Materiates de administracién, emisién de documentos y articulos
oficiales

Alimentos y utensitios

Materias primas y maieriales de produccién ¥ comercializacion
Materiales y articulos de construccidn y de reparacidn
Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos

Vestuarie, blancos, prendas de proteccion y articulos deportivos

Materiales y suministros para seguridad

Herramientas, refacciones Y accesorios menores

Servicios generales

Servicios basicos

Servicios de arrendamiento

Serviclos Profesionales, Cientificos y Técnicos y Otros Servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales

Servicios de instalacion, reparacién, mantenimiento ¥ conservacion
Servicios de comunicacion social y publicidad

Servicios de fraslado v vidticos

Servicios oficiales

Ofros servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Transferencias internas y asignaciones al sector publico
Transferencias ai resto def sector publico

Subsidios y subvenciones

$12.373.557.78

$11,278,668.72

$939,889.08

$165,000.00

$1,790,207.57
$355,000,00

$740,000.00
$40,000.00
$509,207.57
$10,000.00

$136,000.00

$4,262,500.00
$1,690,500.00
$185,000,00
$340,000.00
$275,000.00
$390,000.00
$137,000.00
$340,000.00
$415,000.00
$490,000.00

$353,000.00

$2,246,383.55
$-17,732.92
$2,060,228.81
$186,869.47

$17,018.19

$1,721,338.40
$74,906.80

$1,020,201.76
$-11,175.00
$507,433.35
$31,535.00

$98,436.39

$1,243,224.89
$520,517.59
$217,009.69
$194,142.00
$-89,312,58
$314,798.58
$9,265.68
$184,550.75
$-62,001.54
$-54,745,28

$117,859.35

$14,619,941.93

$11,260,935.80
$2,060,228,81
$1,126,758.53

$172,018.19

$3,511,545.97
$429,906.90

$1,760,201.76
$28,825.00
$1,016,640.92
$41,535.00

$234,436.39

$5,505,724.89
$2,220,017.59
$402,002.69
$534,142.00
$185,687.42
$704,798.58
$146,265.68
$524,550.75
$352,098.46
$435,954.72

$470,8586.35

$10,134,654.28
$8,133,407.15
$1,767,000.92
$62,138.02

$172,018,19

$2,722,735.30
$207,528.44

$1,517,966.53
$14,975.00
$758,386.35
$36,535.00

$97,344.01

$3,782,205.35
$1,543,290.94
$258,843.78
$328,120.09
$93,041.44
$520,341.88
$81,808.68
$383,378.68
$189,825.77
$383,554,08

$397,256.66

$10,134,654.08

$8,133,407.15
$1,767,080.92
$62,138.02

$172,018.19

$2,722,735.30
$297,528.41

$1,617,866.53
$14,975.00
$758,386.35
$36,535.00

$§97,344.01

$3,782,205.35
$1,543,290.94
$258,843.78
$328,120.09
$93,041.44
$520,341.88
$81,808.68
$383,378.68
$189,825.77
$383,554.00

$397,256.66

$4,485 287.05
$3,127,528.65

$293,137.89
$1,064,620.51

$768,810.67
$132,378.49]

$242,235.23
@,_w.mm.u.oo—
$258,254.57
em.ooo.cnj

$137,0082.38]

$1,723,519.54
ﬂmqmumm_mj
$143,165.91
$208,021.91
%».@_m_wm-

$184,456.70
$64,457.00,
$141,172.07|
$163,172.69
.ﬂmfﬁoo.mm—
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?ﬂm.mm soclales
Pensiones y jubilaciones
Transferencias a Fideicomiscs, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la seguridad social

Donativos

Transferencias al exterior

Blenes muebles, inmuebles e intangibies

Mobiliario ¥ equipo de administracién
Mobiliario y equipo educacional y recreative
Equipo e instrumental médico y de laboratorio
Vehlculos y equipo de transporte

Equipo da defensa y seguridad

Maguinaria, ofros equipos y herramientas
Activos biolegicos

Bienes inmuebles

Activos intangibles

inversion puiblica

Construcciones en Proceso en Bienes de Daminio Publico
Consirucciones en Proceso en Bienes Propios

Estudios, Formulacion y Evaluacién de Provectos

|inversiones financieras y otras provisiones

inversiones para el fomento de actividades productivas
Participaciones y Aportaciones de Capital

Titulos y Valores a Largo Plazo

Préstamos Olorgados a Largs Plazo

Fideicomiscs, Mandatos y Confrates Andlogos
Inversiones a Largo Plazo

Provisiones para contingencias y ofras erogaciones aspeciales

Participaciones y aportaciones

Participaciones
Aporiaciones
Convenios

fcm:nm puiblica

Amortizacion de la deuda publica
Intereses de la deuda pliblica

$170,000.00

$170,000.00

$11,936,825.00
$11,938,825,00

$640,000.00
$400,000.00
$95,000.00

$208,716,00
$348,716.60

$-140,000.00

$-2,080,443,91
$-3,752,043.55
$1.671,509.64

$1,048,614.59
$895,612.79
$171,679.00

$378,716.00
$348,716.00

$30,000.00

$9,856,381.09
$8,184,781.45
$1,671,599.64

$1,688,614.59
$1,295,612.79
$266,679,00

$243,679.02
$237,910.02

$5,768.00

$7,540,218.96
$5,868,619.32
$1,671,599.54

$7,404,312.83
$1,142,795,50
$255,194.53

$243,679.02
$237,910.02

$5,769.00

$7,540,218.96
$5,868,619.32
$1,671,599.64

$1,404,312.83
$1,142,795.50
$255,194.53

- .
$397,256,66

$73,602.69]

$135,036.99
$110,805.98

$24,231,00§

$2,316,162.13
§2,316,162.13

$284,301.76
$152,817.29
$11,484.47




Comisiones de ta deuda pblica

Gastos de la deuda pliblica $25,000.00 $-18,677.20 $6,322.80 $6,322.80 $6,322.80 -
Costo por caberiuras - - - - - -
Apoyos financieros - - - - - -
Adeudos de gjercicios fiscales anteriores (ADEFAS) $120,000.00 - $120,000.00 - " ﬁmc_oco.oo_
Total del Gasto $31,526,090.35 $4,505,692.87 $36,031,783.22 $26,225,062.40 $26,225,062.40 mm,mcm.ﬂmo.m—
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